【様式１】

令和７年　 　月　　 日

北房コスモスまつり実行委員会 御中

申請者 住　所

団体名

代表者 印

ＴＥＬ

別紙「北房コスモスまつり出店要項」に従い、下記のとおり北房コスモスまつりにおける出店を申し込みます。

使用する　・　使用しない ※該当を○で囲んでください

使用する　・　使用しない

使用する機器と電力 機器（　　　　　　） 電力（　　　　　　）Ｗ

（記入例）　２間×３間テントの半分を使用します。

・長机 （　　　　）枚

（　　　　）枚

・イス （　　　　　） 脚

・その他

・スタッフ （　　　　　　　　　） 人 ・車両 （　　　　　　　　　　） 台

※提出期限：令和７年8月1日（金）までに真庭市北房振興局地域振興課へ

北房コスモスまつり出店申込書

水道の使用

※該当を○で囲んでください
　使用する場合は、機器と電力を記入してください

大 （　　　　　）脚
サイズ　900×1800

ビニールクロス
（机カバー） 大

小 （　　　　　）脚
サイズ　450×1800

ビニールクロス
（机カバー） 小

スタッフ・車両
(当日参加するスタッフの人
数・車両の台数を書いてく

ださい)

　　　有（出店計画書を提出ください）　　・　　無　　※該当を○で囲んでください

出品内容

（販売・展示する物などを
書いてください）

電気の使用

必要な広さ

（使用したいテントの大き
さ等を書いてください）

備品の借用

食品の提供
(有の場合、提供する食品
の内容等を書いてください)

（別紙様式）
出 店 計 画 書

１．出店店舗名 （ ）
２．出店団体名 （ ）
３．責任者氏名 （ ）
４．責任者連絡先 ・住 所 （真庭市 ）

・電 話 （ ）
５．出 店 日 時 令和7年 10月 1２日（日） 午前 10時～午後２時30分
６．提供予定数量 （ ）

メニュー 調理加工方法・場所

場 所 店 の 見 取 り 図

まつり会場
( )号テント
※事務局で記入

※記入例のような形で記入してください。

１．出店店舗名 （ 商工会女性部 ）
２．出店団体名 （ 商工会女性部 ）
３．責任者氏名 （ 北 房 花 子 ）
４．責任者連絡先 ・住 所 （真庭市・・・・ ）

・電 話 （０８６６－５２－○○○○）
５．出店日時 令和５年10月８日（日） 午前10時～午後２時 30分
６．提供予定数量 （おでん２００人分）

メニュー 調理加工方法・場所

お で ん

野菜はＡ店から購入し、当日朝、コミュニティの調理場で調理後
現場で再加熱する。
盛付：使い捨てトレーに盛り付ける。
手洗い設備：主催者において設置した水道水を使う。

※事前の調理、当日の調理の作業順序を記入してください。

場 所 店 の 見 取 り 図

まつり会場
( )号テント

●事務局で記入

テント後

テント前

■ 《コンセント》
団体で希望する位置を表示

○ ○ ○ ○

ガスコンロ 調 理 台

机 机